
河南省民政综合服务中心 2024年儿童轮椅及辅具配件采购项目成交公告

（招标编号：ZJTF-CG-2024208）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省民政综合服务中心 2024年儿童轮椅及辅具配件采购项目:

      中标人：佛山市东方医疗设备厂有限公司 中标价格：31.501000万元

二、其他：

   一、项目名称：河南省民政综合服务中心 2024年儿童轮椅及辅具配件采购项目

二、项目编号：ZJTF-CG-2024208

三、公告发布日期：2024年 8月 21日

四、评审日期：2024年 9月 13日 09时 30分

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

成交供应商：佛山市东方医疗设备厂有限公司

成交金额：315010.00元

交货期：自合同生效之日起 60日历天内

交货地点：采购人指定地点

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人要求

质保期：2年

七、招标代理服务费：按照竞争性磋商文件要求，由成交人支付。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

1.采购人信息

名称：河南省民政综合服务中心

地址：郑州市金水区经二路 13号

联系人：王女士

联系方式：17737155419



2.采购代理机构信息（如有）

名称：中金泰富工程管理有限公司

地址：郑州市经七路 15号中亨大厦 7楼

联系人：周女士

联系方式：0371-55022102

2024年 9月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省民政综合服务中心                         

   地    址：郑州市金水区经二路 13号                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：17737155419                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路 15号中亨大厦 7楼

   联 系 人： 周女士

   电    话： 0371-55022102

   电子邮件： jt-zb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:32:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:33:06+0800
	BJ
	ePolicy




